



بررسی «سند ارتقاء وضعیت زنان استان» با حضور سرپرست دانشگاه و مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری ایلام

این سند نیازمند همکاری ویژه دانشگاه علوم پزشکی هستیم.

مریم شادیوند افزود: این سند شامل اطلاعات اولیه در رابطه با حوزه‌هایی همچون نیروی کار، تحصیلات، ورزش، ازدواج، بهداشت و درمان، آسیب‌های اجتماعی و ... می‌باشد که با نگاهی دقیق و کارشناسانه؛ آسیب‌ها و مشکلات و راهکارهایی را در این زمینه بیان می‌کند.

وی در ادامه به بیان کرد: یک سر فصل از این سند مربوط به حوزه بهداشت و درمان است که در این راستا نیاز به بررسی و پژوهش دارد و از متولیان و مسئولان حوزه سلامت استان انتظار داریم در این عرصه ما را یاری کنند.

در ادامه نیز دکتر نریمانی مشاور رئیس دانشگاه در امور بانوان ضمن خیرمقدم به مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری ایلام کرد: بانوان به عنوان نیمی از جمعیت جامعه؛ نقش آنان در زندگی افراد بسیار برجسته و پررنگ است.

وی افزود: انتظار بانوان شاغل در دستگاه‌ها و ارگان‌ها، برداشته شدن نگاه جنسیتی و استقرار شایسته سالاری در دستگاه‌ها است که خوشبختانه گام‌های بسیار خوبی در سطح استان در این راستا برداشته شده و انتصاب بسیاری از بانوان در مناصب مدیریتی گویای این واقعیت است.

در ادامه نیز دکتر ناصری فر معاون بهداشتی دانشگاه ضمن خیرمقدم به مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری؛ به نقش خدمات‌دهی دانشگاه به تمام اقشار جامعه خصوصا بانوان اشاره کرد و گفت: در دانشگاه علوم پزشکی خوشبختانه تفاوتی در ارائه خدمات بین بانوان و آقایان وجود ندارد.

وی در ادامه به ارائه آماري از اطلاعات تفکیکی از جمعیت استان بر اساس بانوان و آقایان در عرصه‌های مختلف پرداخت.

همچنین دکتر صادقی فر مسئول مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه ضمن تقدیر از خدمات و تلاشهای مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری در راستای آرج نهادن به قشر بانوان در جامعه؛ با بیان اینکه حوزه بانوان، حوزه ای نوپا است، ابراز کرد: عرصه سلامت، عرصه رفتار و تفکر است و نیاز است که در حوزه دانشگاهی در سطح استان روی دانشگاه علوم پزشکی علاوه بر ارائه خدمات بهداشتی و درمانی؛ در مقوله آموزش و پژوهش نیز حساب ویژه‌ای باز شود.

در ادامه نیز حاضران به بررسی موضوعات و محتوای «سند ارتقاء وضعیت زنان استان» در حوزه بهداشت و درمان پرداختند.

برگزاری اولین همایش معاونین و مدیران غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی قطب سوم کشور در سال ۹۸ در ایلام

و تأمین اعتبارات مساعدت دارویی به بیماران خاص، افزایش احتمال تخلیات و قاچاق کالاهای سلامت را به عنوان دو چالش مهم در قطب مطرح و از پیش نویس تفاهم نامه هایی در کارگروه‌های تخصصی تشکیل شده در این نشست در بین استانهای قطب سوم خیر دانند .

مدیر کل بودجه سازمان نیز ضمن اعلام این موضوع که قطب سوم دارویی کشور یکی از منظم ترین و پیگیرترین قطب های کشوری بوده و هماهنگی و همکاری در حوزه های دارو ،غذا و آزمایشگاه استانها مثال زدنیست ، اذعان داشتند با توجه به بحرانها و حوادث اخیر و شرایط ویژه استان ایلام دو موضوع تقویت آزمایشگاه غذا و دارو و ساخت انبار استراتژیک معاونت غذا و داروی ایلام حیاتی بوده و اعتبار اولیه جهت فاز اول این پروژه تخصیص داده شد .

مهندس مهدیزاده به تقوینی اختیار و استفاده از ظرفیت و پتانسیل استان های مختلف در راستای اجرایی نمودن برنامه های سازمان غذا و دارو اشاره کرد که در سال ۹۸ اجرایی خواهد شد .

در ادامه نیز دکتر قباد محمدی مدیر قطب سوم کشوری و معاون غذا ودارو دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه ضمن تقدیر از میزبانی شایسته استان ایلام اظهار کرد:یکی از اینکارات این دوره، حضور مسئولان محترم سازمان غذا و دارو در جلسات قطب سوم کشوری است که قطعاً در تسهیل حل مسائل و رفع سریعتر مشکلات چالشهای موجود تاثیرگذار خواهد بود.

در پایان نیز مدیر کل برنامه ریزی و بودجه سازمان غذا و دارو کشور در جمع بندی مباحث و موضوعات مطرح شده در این جلسه ضمن تقدیر از خدمات مسئولان دانشگاههای علوم پزشکی قطب سوم در خدمت به مردم و تقدیر از میزبانی شایسته معاونت غذا و داروی ایلام گفت: همه همکاران در دانشگاه‌های قطب سوم کشوری خوشبختانه با همدلی و همراهی، نمایشی ارزشمند از خدمت داشته‌اند.

در بخشی دیگری از برنامه هفت کارگروه معاونین، دارو و تجویز منطقی ، غذا، تجهیزات پزشکی، آزمایشگاه، مبارزه با قاچاق کالای سلامت محور و فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل دانشگاههای علوم پزشکی کرمانشاه، کردستان و همدان و اسد آباد و ایلام ، مدیر حراست و معاونین اسبق غذا و دارو ی استان نیزحضور داشتند . جناب آقای دکتر کریمیان، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به مدعوین اظهار کرد:با توجه به اینکه تأمین دارو و تجهیزات پزشکی و تقویم ایمنی کلیه کالاهای سلامت محور در حوزه سازمان غذا و داروست توانمندسازی و اتخاذ استراتژی های مناسب در شرایط کنونی در معاونت های غذا و دارو استان ضروری است. بنابراین باید با استناد به قوانین منطقه می بایست با اتخاذ تدابیر ویژه و مناسب ، آمادگی مقابله با تحريم ها را ایجاد کرده و با برنامه ریزی درست، کنترل منابع همدلی و همراهی، نیازهای بیماران را برآورده سازند .

ایشان به نزدیک بودن کنگره عظیم اربعین به عنوان بزرگترین مانور شیعیان اشاره داشت و برای ارائه خدمات درمانی به مهمانان اربعین در استان اعلام آمادگی نموده و تسهیل و تسریع ایجاد دپوی مناسب در آن زمان را از سازمان مطالعه نمودند .

معاونان غذا و داروی دانشگاه نیز ضمن تشکر از حمایت های سازمان غذا و دارو در تجهیز و بهینه سازی فضای فیزیکی و تجهیزات آزمایشگاه

ایلام سلامت: ماهنامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی

صاحب امتیاز: دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مدیراجرایی: مقدم کریمی

همکار این شماره: مریم شیرینیگی

چاپ و لیتوگرافی: وحدت

آدرس دفتر مرکزی: ایلام، میدان کشوری، ابتدای بلوار آزادی، ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، طبقه دوم، روابطعمومی

تلفن: ۰۸۴۳۳۳۶۴۵۳

اولین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی در سال ۹۸ در استان برگزار شد



استاندار ایلام غربالگری بیماران را یکی از مهمترین برنامه های دولت برای کنترل بیماری های قلبی عروقی دانست و تأکید کرد: استان ایلام در خصوص غربالگری بیماران در حیطه فشارخون تحت پوشش صد در صدی قرار می گیرد و این به لحاظ جمعیت کم ما قابل انجام است و باید همه ی دستگاهها خصوصا صدا و سیما برای اجرای این طرح همکاری لازم را داشته باشند.

استاندار ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران گفت: در ملاقات‌های مقامات استان با طرف عراقی گروهی از دانشگاه علوم پزشکی هم حضور داشته باشند و هم تبادل‌ات علمی را داشته باشند و در بحث توریست درمانی هم تفاهماتی صورت گیرد.

وی در خصوص تکمیل بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی استان خاطر نشان کرد: با وزیر محترم بهداشت مذاکرات خوبی داشتیم و ایشان هم قول مساعد دادند قبل از سفر رئیس جمهور برای تأمین اعتبار این پروژه به استان سفر کنند.

نماینده عالی دولت در استان با اشاره به اینکه مشکلاتی که استان در بخش های تخصصی و تجهیزات وجود دارد، خاطر نشان کرد: باید با برنامه ریزی عدالت اجتماعی در حوزه بهداشت در استان ایجاد شود و نسبت به تکمیل تجهیزات و پروژه های نیمه تمام دانشگاه در استان اقدام نماید و همه ی شهرستان ها و مناطق استان را مد نظر داشته باشد.

وی با تأکید بر این که باید کنترل تمام بیماری ها از جمله واگیردار و غیر واگیردار مد نظر باشد، ابراز داشت: ما در اربعین ۹۶ مشکلات بسیاری در حوزه شیوع بیماری ها داشتیم و اگر تلاش های شیاه روزی و همه جانبه همه دستگاهها نبود فاجعه ملی به وقوع می پیوست که به لطف خدا کنترل شد.

دیدار رییس دانشگاه ایلام و مسئول دفاتر نهاد رهبری در دانشگاههای استان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام

سرپرست دانشگاه ایلام با همراهی مسئول و آرزوی موفقیت برای ایشان، ماه مبارک رمضان را فرصتی برای بهره بردن از برکات معنوی آن برشمرد و گفت: ان‌شاء‌الله در این ماه و در تمام ایام سال با روحیه جهادی خدمت به مردم و دانشجویان تلاش می‌کنند، فرصتی مغتنم است و قطعاً از تجربیات دانش این عزیزان در اداره امور دانشگاه بهره خواهیم برد.

دکتر محمد کریمیان افزود: جایگاه علمی و آموزشی و خدمات دهمی به جامعه در دانشگاه ایلام و دانشگاه علوم پزشکی به عنوان دو دانشگاه بزرگ و تاثیرگذار در استان، شایستگی های ارزشمند آنان را در بین جامعه نشان می‌دهد. وی بیان داشت: جایگاه علمی این دانشگاه‌ها بسویاری برای ترویج روند همکاریها دارند و همین همکاریها، آنان را به هم با هم همدل و همراه ساخته است.

در ادامه نیز به حجت الاسلام و المسلمین عوض نژاد معاون دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان ضمن تبریک انتصاب دکتر کریمیان به عنوان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی با تأکید بر اینکه مقام معظم رهبری تأکید ویژه‌ای بر بهره گیری از توان و ظرفیت مدیران جوان برای عهده دار شدن مسئولیتها داشته اند، تصریح کرد: دکتر کریمیان ایلام را خواست قلبی و مورد انتظار طرفین عنوان کرد و خواستار تعامل بیشتر دو دانشگاه در قالب تفاهمنامه های همکاری در تمام ابعاد و حوزه های خدمات شایسته ای به جامعه خواهد بود.

دکتر کریمی از اعضای هیات علمی دانشگاه ایلام نیز در سخنانی همکاری و تعامل شایسته دوجانبه بین دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه ایلام را خواست قلبی و مورد انتظار طرفین عنوان کرد و خواستار تعامل بیشتر دو دانشگاه در قالب تفاهمنامه های همکاری در تمام ابعاد و حوزه های خدمات شایسته ای به جامعه خواهد بود.

همچنین در ادامه این دیدار دکتر کریمیان سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز ضمن

اطلاعیه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام آماده دریافت مطالب علمی، پیشنهادات و انتقادات شما می‌باشد

همکاران گرامی:

ماهنامه ایلام سلامت از آن شمامست

منظور رهنمودهای شما هستیم، یاریمان کنید تا بتوانیم گام‌های بعدی را از این پس استوارتر و با امید بیشتر برداریم

لغفا مطالب خود را به آدرس الکترونیکی روابط عمومی دانشگاه به آدرس

pr@medilam.ir

ارسال نمایید.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

بازدید سرزده سرپرست دانشگاه علوم پزشکی از بیمارستان آیت الله طالقانی ایلام



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی معاون درمان، مدیر درمان، مدیر خدمات پرستاری و سرپرست روابط عمومی دانشگاه؛ به صورت سرزده از بخش‌های مختلف بیمارستان تک تخصصی زنان و زایمان آیت‌الله طالقانی بازدید نمود.

گزارش خبرنگار وب دا، در این بازدید دکتر کریمیان سرپرست دانشگاه ضمن بررسی و ارزیابی خدمات پرستاری در این بیمارستان، بر ارائه خدمات مطلوب جهت رضایتمندی هرچه بیشتر مراجعان و جامعه هدف تأکید کرد.

وی همچنین در جریان این بازدید با پزشکان و پرسنل بخشهای مختلف این بیمارستان دیدار و گفت‌وگو کرد و ضمن تقدیر از خدمات آنان، دستورناری در جهت رفع چالشها و مشکلات این مرکز آموزشی درمانی صادر نمود.

لازم به ذکر است که سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با ابراز رضایت از خدمات پرستاری در بیمارستان این سالن طالقانی ابراز امیدواری کرد که در حوزه درمان بتوانیم در جهت جلب رضایتمندی مردم گام های موثرتری برداریم.

همچنین در جریان این بازدید، در جلسه‌ای که در دفتر پرستاری این بیمارستان تشکیل شد،

دکتر بالانودی معاون درمان ضمن خیرمقدم به سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام، خدمات دهی رضایت‌بخش بر مردم را اصلی‌ترین رسالت مختلف درمان عنوان نمود و همکاری و تعامل و دلسوزی مجموعه معاونت درمان را عامل تعیین کننده در جهت تحقق این هدف عنوان کرد. گفتنی است که در ادامه این جلسه مدیر بیمارستان آیت الله طالقانی به ارائه گزارشی از عملکرد فعالیت‌های بیمارستان در راستای ارائه خدمات دهی به مراجعان و همچنین گزارشی از وضعیت پروژه‌های در حال تکمیل اوصاد مرکز نابرووری و سالن آموزشی این بیمارستان پرداخت، یادآور می‌شود که دکتر کریمیان و تیم همراه از مرکز نابرووری، مرکز آموش و بخش‌های مختلف بیمارستان را جمله اورزانس زنان، اورزانس عمومی، جراحی زنان، زایشگاه، آزمایشگاه، داروخانه، اتاق عمل، ICU و NICU بازدید نمود.

دیدار اعضای انجمن اسلامی دانشجویان با سرپرست دانشگاه

اعضای انجمن اسلامی دانشجویان با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام دیدار و گفتگو نمودند.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم اعضای انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه اظهارداشت: انجمن اسلامی به عنوان یک نهاد دانشجویی بسیار تاثیر گذار در مسائل دانشگاه ها و کشور شناخته شده است. دکتر محمد کریمیان افزود: یکی از که اهداف مهم بنده، ارتباط صمیمی با دانشجویان است و در این راه قطعاً از نقطه نظرات دانشجویان استفاده خواهم کرد.

وی خاطر نشان کرد: بحث جاده ارتباطی پردیس دانشگاه یکی مسائل مهم است که در این راستا قطعاً با مساعدت و مداخله وزراء بهداشت و مسئولان استانی، تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت که این مشکل رفع گردد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به تشریح مطالبی در رابطه با توسعه امکانات و تجهیزات مربوط به رفاه دانشجویان پرداخت و برخورداری از مواردی همچون غذای با کیفیت و امکانات ورزشی و سایر موارد مطرح شده در این دیدار را از حق و حقوق دانشجویان برشمرد.

در ادامه نیز دبیر انجمن دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک انتصاب دکتر کریمیان به عنوان سرپرست دانشگاه بیان کرد: انتصاب شما به عنوان یک نیروی جوان با تجربه و صد البته کارآمد از سوی وزراء بهداشت، به دانشجویان امید و انگیزه داده است.

مرادنژادی ادامه داد: اعضای شورای مرکزی جدید انجمن اسلامی از بیستم فروردین ماه امسال فعالیت خود را آغاز کرده که در این مدت کوتاه توانسته ایم دیدارهایی با مسئولان استانی از جمله نماینده محترم ولی فقیه استان، استاندار و نمایندگان مردم استان در مجلس در رابطه با مسائل مهم دانشگاه و استان داشته باشیم.

گفتنی است که در ادامه این دیدار اعضای انجمن اسلامی به بیان دغدغه و مسائل مربوط به دانشجویان و دانشگاه از جمله تعمیر جاده ی ارتباطی یه دانشگاه، افزایش ساعت و تعداد سرویس های دانشگاه، بایلابودن هزینه های گذرانی برخی از رسته ها در دوره های بعدی، برگزاری جشن های دانشگاه مناسب با خواسته دانشجویو، رفع نارسایی های مربوط به امکانات ورزشی و ارتقاء سطح کیفیت غذایی دانشجویان پرداختند.